平成26年11月７日

各 位

住 所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号
会 社 名 ジオマテック株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 建太郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード：６９０７）
問合せ先 執行役員経理財務部長 河野 淳
電話番号 ０４５－２２２－５７２０

平成27年3月期 第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との

差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年5月16日に発表しました、平成26年3月期 第2四半期累計期間（平成26年4月1日～平成26年9

月30日）連結業績予想値と実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

また、同日公表した平成27年3月期通期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）連結業績予想値を修正

しましたので、お知らせいたします。

記

平成27年3月期第2四半期累計期間 連結業績予想数値と実績値との差異

）（平成26年4月1日～平成26年9月30日

１株あたり
売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,200 510 520 470 59.42

今回発表実績（Ｂ） 5,721 465 522 502 63.52

増減額（Ｂ－Ａ） 521 △45 2 32

増 減 率 （ ％ ） 10.0 △8.6 0.5 6.9

(ご参考)前期第２四半期実績
5,160 608 620 593 73.44

（平成26年３月期第２四半期）

＜差異の生じた理由＞

第２四半期累計期間の売上高につきましては、基板材料を当社で調達する製品及び外注

加工を必要とする製品の販売が増加したことから前回予想を上回りました。

平成27年3月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

１株あたり
売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

当期純利益

銭百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（Ａ） 10,500 1,100 1,120 1,000 126.42

今回修正予想（Ｂ） 11,200 1,100 1,120 1,000 126.42

増減額（Ｂ－Ａ） 700 0 0 0

増 減 率 （ ％ ） 6.7 0.0 0.0 0.0

(ご参考)前期実績
10,347 995 1,017 979 100.90

（平成26年３月期）

＜修正の理由＞

通期業績予想につきましては、第２四半期累計期間の修正理由と同様であり、上記の通

り修正いたします。

以 上